
 
 

 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 

   

 

      Teramo,8/11/2022 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione ulteriori elenchi per le figure di EDUCATORE JUNIOR DOCENTE DI 

SOSTEGNO per la realizzazione del progetto N.O.I e attribuzione degli incarichi 

 

Il Dirigente scolastico 

Considerata la necessità di ulteriori docenti di sostegno per il progetto N.O.I. 

Visto l’Avviso Prot.17440 del 27/10/2022, per la selezione di ulteriori docenti di sostegno, 

Vista l’unica domanda pervenuta, prot.17565 del 29/10/2022, da parte della docente di sostegno PULZONE 

CAROLINA, in servizio presso questo istituto; 

Accertato  che la docente che ha presentato la domande possiede i requisiti richiesti per il relativo incarico  

DECRETA 

- L’attribuzione dell’ incarico di DOCENTE DI SOSTEGNO  JUNIOR  alla docente PULZONE CAROLINA  

- ILa pubblicazione del presente Decreto all’albo della scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

        

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018077 - 08/11/2022 - VII.6 - I



 
 

 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 

   

 

 

ELENCO DOCENTI DI SOSTEGNO 

 

INCARICO COGNOME E NOME 

DEI CANDIDATI 

DOCENTE DI SOSTEGNO PULZONE CAROLINA 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018077 - 08/11/2022 - VII.6 - I


		2022-11-08T11:49:46+0100
	ADRIANA PISCIELLA




